placa QUL-6A14, cor branca, Renavam 01200956408, Chassi 9BGCASO30LB120668, em regular estado de conservação, sem 
funcionamento desde 07/01/2025, com motor inutilizável, removido (deixado na caçamba do veículo), deteriorado e rachado, faltando 01 
(uma) calota na roda dianteira direita, chave não localizada”, reavaliado em R$ 41.200,00 (quarenta e um mil e duzentos reais), 
condicionando-se, desse modo, a validade da alienação a regular entrega do bem nas condições ofertadas. Obs: Chaves de acesso de 
documentos do processo: 25050211294013400000146427182 (Despacho de id. c933232); 25042212330096000000145935423 (Auto de